РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУДОГОДСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 11 » 11 2019 г.                                                                           №  140
п. Головино
	Об утверждении среднесрочного финансового плана

муниципального образования Головинское сельское

поселение на 2020-2022 годы

 В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Головинское сельское поселение от 01.11.2013 г. № 21а «Об утверждении Положения о разработке среднесрочного финансового плана муниципального образования Головинское сельское поселение», в целях составления проекта бюджета муниципального образования Головинское сельское поселение на 2020 год,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

         - среднесрочный финансовый план муниципального образования Головинское сельское поселение на 2020-2022 год согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования Головинское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                             В.В.Кутковский